CLÁUSULA TERCEIRA - DA FINALIDADE

A presente doação tem como finalidade de interesse social conforme fundamentação do Despacho
Nº 332/2023/ECONOMIA/SUPTRANS.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO OBJETO

Aos OBJETOS DA DOAÇÃO, é atribuído o valor total de R$ 541.994,00 (quinhentos e quarenta e um
mil e novecentos e noventa e quatro reais) conforme Laudo de Avaliação nº 13/2023 - ECONOMIA/SUPA - 16329
emitido pela Comissão de Avaliação (49940910).

    CLÁUSULA QUINTA - GESTÃO DO TERMO DE DOAÇÃO
 
Competem à Subsecretaria da Receita Estadual da SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA e à